

## 3 asuntolat kattuhuoneisto in Guardamar del Segura

Ref: NP130940

**Hinta  
alkaen  
339.900€**



**Kotelotyyppi :** kattuhuoneisto

**Alue :** Guardamar del Segura

**Makuuhuonett :** 3

**Kylpyhuonett :** 2

**suuntautuminen :** tämä

**näkymät :** Uima-altaalle / puutarhaan

**pysäköinti :** Yksityinen pysäköinti

**asunto :** 93 m<sup>2</sup>

**Tarjoamme terassit :** 15 m<sup>2</sup>

**Sup. Solarium :** 33 m<sup>2</sup>

✓ sauna

✓ terassi

Modernit kattuhuoneistot, joissa on 3 makuuhuonetta ja 2 kylpyhuonetta Guardamar del Segurassa.

Näissä kodeissa on tilava solarium, josta on panoraamanäkymät.

Yksityiseen kaupungistumiseen kuuluu uima-allas, viheralueet, golfviheriöt, kylpylä, lasten leikkipaikka, liikunta-voimistelualue ja urheilualueet.

Tämä kaupungistuminen sijaitsee lähellä La Matan ja Torreviejan laguunien luonnonpuistoa ja suolaisia laguuneja, kävelyetäisyydellä kaupallisista alueista, joissa on ravintoloita, baareja, supermarketteja ja muita palveluita.

Guardamar del Segura on kunta Etelä-Costa Blancalla. Siellä on 11 kilometriä luonnonrantaa ja suuri mäntymetsä, ja siellä on suuri satama, jossa on toimintaa ympäri vuoden, urheilukeskus, jossa on paddle-tennis, tennis, jalkapallo ja suuri lämmitetty uima-allas.

Olemme itsenäinen kiinteistönvälitystoimisto, joka on erikoistunut uusiin, käytettyihin asuntoihin, ulosmittauksiin ja uudisrakennusten markkinoija Costa Blancalla ja Costa Cálidassa. Toimistomme sijaitsee Orihuela Costassa Villamartínin golfklubia vastapäätä, strategisella paikalla, joka mahdollistaa kodinhallinnan Murcian ja Alicanten maakunnissa.

Meillä on kaupallinen tiimi, joka pystyy asioimaan asiakkaidemme kanssa useilla kielillä.

Tarjoamme rehellisyyteen, ammattimaisuuteen ja LUOTTAMUKSEEN perustuvaa asiakaspalvelua yli kahden vuosikymmenen kokemuksella asuntojen myynnistä Espanjassa.

Tavoitteemme on auttaa sinua alusta loppuun kotisi etsinnässä Espanjassa, ei vain alussa vaan koko ostoprosessin ajan, mukaan lukien myynnin jälkeiset, osto-myyntimenettelyt, notaarit, verot, myyntivoitot jne.

Jos haluat ottaa meihin yhteyttä, jos sinulla on kysyttävää tai sinulla on suoraa yhteyttä johonkin

myyntiedustajaamme, toimistomme puhelinnumero on (0034) 966764302, yleinen yhteysähköpostiosoitteemme on [info@oleinternational.com](mailto:info@oleinternational.com).

Olemme aina käytettävissäsi kaikissa mahdollisissa kysymyksissä.